

Årsredovisning

för

Byggpartner Mellansverige AB

559370-4983

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Byggpartner Mellansverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-15. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition. Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Örebro den 15 april 2024



Per Wallstedt

Årsredovisning
för
Byggpartner Mellansverige AB
559370-4983
Räkenskapsåret
2023

Styrelsen och verkställande direktören för Byggpartner Mellansverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är bygg- och konsultverksamhet inom byggindustri.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022
Nettoomsättning	21 748	9 947
Resultat efter finansiella poster	802	-755
Soliditet (%)	22	2

Bolagets nettoomsättning har jämfört med föregående år ökat med 117 %. Anledningen till den kraftiga ökningen är ökad efterfrågan av bolagets produkter och tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	760 000	-755 307	54 693
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-755 307	755 307	0
Årets resultat			771 770	771 770
Belopp vid årets utgång	50 000	4 693	771 770	826 463

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 760 000 kr (fö.år 760 000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 693
årets vinst	771 770
	776 463
disponeras så att	
återbetalning av villkorat aktieägartillskott	760 000
i ny räkning överföres	16 463
	776 463

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-03-15 -2022-12-31 (10 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		21 748 410	9 946 892
Övriga rörelseintäkter		1 324	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 749 734	9 946 892
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-13 198 943	-6 306 896
Övriga externa kostnader		-2 601 141	-1 247 472
Personalkostnader	4	-5 078 800	-3 111 697
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-46 797	-29 569
Övriga rörelsekostnader	5	-10 411	0
Summa rörelsekostnader		-20 936 092	-10 695 634
Rörelseresultat		813 642	-748 742
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 535	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 010	-6 565
Summa finansiella poster		-11 475	-6 565
Resultat efter finansiella poster		802 167	-755 307
Resultat före skatt		802 167	-755 307
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 397	0
Årets resultat		771 770	-755 307

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	163 968	343 922
Summa materiella anläggningstillgångar		163 968	343 922
Summa anläggningstillgångar		163 968	343 922
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 086 755	2 136 790
Fordringar hos koncernföretag		0	760 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		829 000	0
Övriga fordringar		34 184	60 169
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		443 066	90 904
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		126 660	108 097
Summa kortfristiga fordringar		3 519 665	3 155 960
Summa omsättningstillgångar		3 519 665	3 155 960
SUMMA TILLGÅNGAR		3 683 633	3 499 882

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 693

760 000

Årets resultat

771 770

-755 307

Summa fritt eget kapital

776 463

4 693

Summa eget kapital

826 463

54 693

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

7

48 735

109 002

Övriga skulder till kreditinstitut

0

121 992

Summa långfristiga skulder

48 735

230 994

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

117 400

305 599

Leverantörsskulder

1 623 947

1 512 256

Skulder till koncernföretag

0

36 697

Övriga skulder

686 559

932 053

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

380 529

427 590

Summa kortfristiga skulder

2 808 435

3 214 195

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 683 633

3 499 882

2024051009341

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under januari månad 2024 har en ägarförändring skett i bolaget. Huvudägare till 51 % är Österling Bygg AB, 556474-0164.

Not 3 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 4 Medelantalet anställda

	2023	2022-03-15 -2022-12-31
Medelantalet anställda	8	7

Not 5 Övriga rörelsekostnader

	2023	2022-03-15 -2022-12-31
Förlust vid avyttring av inventarier	-10 411	0
	-10 411	0

2024051009343

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	373 480	0
Inköp	0	373 480
Försäljningar/utrangeringar	-139 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	233 980	373 480
Ingående avskrivningar	-29 559	0
Försäljningar/utrangeringar	6 344	0
Årets avskrivningar	-46 797	-29 559
Utgående ackumulerade avskrivningar	-70 012	-29 559
Utgående redovisat värde	163 968	343 921

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	48 735	109 002

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Allan Salåker
Ordförande

Per Wallstedt
Verkställande direktör

Johan Englund

Marcus Kindevåg

Daniel Rönnberg

Mattias Österling

Byggpartner Mellansverige AB
Org.nr 559370-4983

7 (7)

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings Pricewaterhouse Coopers AB

David Hedlund
Auktoriserad revisor

2024051009344

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2024-04-10 09:22:16 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: DAVID HEDLUND

Datum

David Hedlund

Partner

Leveranskanal: E-post

BYGGPARTNER MELLANSVERIGE AB 559370-4983 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2024-02-28 10:43:11 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: ALLAN SALÅKER

Datum

Allan Salåker

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2024-02-28 12:07:10 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Per Arne Wallstedt

Datum

Per Wallstedt

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2024-02-28 08:56:04 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: JOHAN ENGLUND

Datum

Johan Englund

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2024-02-28 11:45:24 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: David Marcus Kindevåg

Datum

Marcus Kindevåg

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2024-02-29 08:31:25 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: DANIEL RÖNNBERG

Datum

Daniel Rönnberg

Leveranskanal: E-post

2024051009345

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: MATTIAS ÖSTERLING

Mattias Österling

2024-02-29 08:32:05 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2024051009346
